PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 29/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores, que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem depois de ouvido em
plenário na forma regimental, solicitam ao Exmo. Sr. Elizeu Dionísio - Deputado Federal, uma Emenda
Parlamentar para aquisição de 1 trator 4x4, para o nosso Município, requeremos também, Emenda no valor de
R$ 150.000,00 a R$ 200.000,00 para atender a saúde e Emenda no valor de dois milhões e quatrocentos mil
para o término da capitalização de esgoto no Bairro Campo Alegre, no Município de Rio Verde de Mato
Grosso - MS. Justificativa: O presente requerimento faz-se necessário, visto que investimentos em nosso
Município, serão de grande importância, pois trará grandes benefícios para nossa cidade, em nome da
população Rioverdense nosso agradecimento. Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017

Fábio de Oliveira Souza Aline Loubet da Silva Andres Claudio de Souza

Anivaldo Moraes de Almeida Claudinei Bitencourt Lopes Vitor Hugo Wormsbeker

Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva Laurindo Luiz Marchezan

Verª. Lidiane Farias de Souza Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796510